
SLUNÍČKA                                                      KVĚTEN 2022 

Počet dívek: 3 

Počet chlapců: 7 

Průměr: 6 

___________________________________________________________________________ 

V měsíci květnu jsme si vyráběli svou vlastní knihu. Každý den jiná stránka v knize. Nejprve název naší 

třídy Sluníčko, pak skládání postavy maminky, čarodějné malování, malba květin z naší zahrady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti již dobře zvládají postavit komín úplně samy, to jim na začátku školního roku vůbec nešlo. 

Skládají různé dřevěné stavebnice podle obrázků nebo velikostí, úspěchem je, že u hraní vydrží delší 

dobu a skládání dokončí. 



 

Na zahradě hledaly děti poklad společně s předškoláky z Berušek a plnily při hře společně úkoly. 

 

 

Hrajeme si s barvami a vodou. Pokusem vytváříme základní barvy a mícháním barvy další. 

 

 


